

**Latino America Refractories ApS
Central Business Registration No
25536568**

Annual report 2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2014

Chairman of the General Meeting

Name: Antonius Marinus van Beest

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2013	9
Balance sheet at 31.12.2013	10
Statement of changes in equity for 2013	12
Notes	13

Entity details

Entity

Latino America Refractories ApS
Strandvejen 203
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 25536568

Registered in: Gentofte

Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013

Executive Board

Antonius Marinus van Beest
Barbara Potisk-Eibensteiner

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's objective is to act as holding company for a number of companies in the RHI AG Group.

The Company holds the shares of the following entity:

- RHI Argentina S.R.L

Development in activities and finances

The Company's income statement for the year shows a loss after tax of EUR 83 thousand, and total assets amount to EUR 89 thousand at year-end.

Management considers the performance of the financial year to be as expected.

Capital position

At year-end, the Company's equity is negative in the amount of EUR 453 thousand and, therefore, the Company is subject to the capital loss provisions under section 119 of the Danish Companies Act.

The Company's net payables to group enterprises amount to EUR 531 thousand at 31 December 2013, and continued operations are contingent upon financing from group enterprises. VRD Americas B.V. has issued a letter of support confirming that, until the Company's annual general meeting in 2015, VRD Americas B.V. will provide adequate financing to cover the Company's general and budgeted operating expenses as they fall due.

Outlook

The year 2014, is expected to show a minor loss before tax.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Other external expenses	2	<u>(10.564)</u>	<u>(12.086)</u>
Operating profit/loss		(10.564)	(12.086)
Income from investments in associates		(64.563)	7.597
Other financial expenses	3	<u>(8.260)</u>	<u>(9.313)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		(83.387)	(13.802)
Tax on profit/loss from ordinary activities		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>(83.387)</u>	<u>(13.802)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(83.387)</u>	<u>(13.802)</u>
		<u>(83.387)</u>	<u>(13.802)</u>

Balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Investments in associates		88.293	50.818
Fixed asset investments	4	<u>88.293</u>	<u>50.818</u>
Fixed assets		<u>88.293</u>	<u>50.818</u>
Cash		<u>526</u>	<u>548</u>
Current assets		<u>526</u>	<u>548</u>
Assets		<u><u>88.819</u></u>	<u><u>51.366</u></u>

Balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Contributed capital	5	20.000	20.000
Retained earnings		<u>(472.889)</u>	<u>(385.795)</u>
Equity		<u>(452.889)</u>	<u>(365.795)</u>
Debt to group enterprises		425.338	406.787
Debt to associates		105.745	0
Other payables		<u>10.625</u>	<u>10.374</u>
Current liabilities other than provisions		<u>541.708</u>	<u>417.161</u>
Liabilities other than provisions		<u>541.708</u>	<u>417.161</u>
Equity and liabilities		<u><u>88.819</u></u>	<u><u>51.366</u></u>
Going concern	1		
Contingent assets	6		
Contingent liabilities	7		
Related parties with control	8		
Ownership	9		

Statement of changes in equity for 2013

	Contributed capital EUR	Retained ear- nings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	20.000	(385.795)	(365.795)
Exchange rate adjustments	0	(3.707)	(3.707)
Profit/loss for the year	0	(83.387)	(83.387)
Equity end of year	20.000	(472.889)	(452.889)

Notes

1. Going concern

At year-end, the Company's equity is negative in the amount of EUR 453 thousand and, therefore, the Company is subject to the capital loss provisions under section 119 of the Danish Companies Act.

The Company's net payables to group enterprises amount to EUR 531 thousand at 31 December 2013, and continued operations are contingent upon financing from group enterprises. VRD Americas B.V. has issued a letter of support confirming that, until the Company's annual general meeting in 2015, VRD Americas B.V. will provide adequate financing to cover the Company's general and budgeted operating expenses as they fall due.

Based on the above letter of support, Management of Latino America Refractories ApS assesses that the capital resources are sufficient to cover the Company's continued operations in 2014. Accordingly, the annual report for 2013 has been presented based on a going concern assumption.

2. Other external expenses

The Company has had no employees in the financial years 2012 and 2013, and no remuneration has been paid to the Executive Board in 2013 (2012: EUR 0).

3. Other financial expenses

Financial expenses from group enterprises
Interest expenses

	2013	2012
	EUR	EUR
	8.051	8.892
	209	421
	8.260	9.313

4. Fixed asset investments

Cost beginning of year

Additions

Cost end of year

Revaluations beginning of year

Exchange rate adjustments

Share of profit/loss after tax

Revaluations end of year

Carrying amount end of year

**Investments
in associates
EUR**

496
105.745
106.241
50.322
(3.707)
(64.563)
(17.948)
88.293

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>
Associates:			
RHI Argentina	San Nicolás, Argentina	S.R.L	10,00

	<u>Number</u>	<u>Nominal value EUR</u>
5. Contributed capital		
Ordinary shares	20	20.000
	20	20.000

6. Contingent assets

The Company has a deferred tax asset with a carrying amount of EUR 247 thousand at 31 December 2013. The tax asset is not recognised in the balance sheet due to uncertainty relating to realisation hereof.

7. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which RHI Finance ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

8. Related parties with control

The following related parties have a controlling interest in Latino Americas Refractories ApS:

<u>Name</u>	<u>Registered Office</u>	<u>Basis of influence</u>
VRD Americas B.V.	Velperweg 81, NL-6824 HH Arnhem, The Netherlands	Principal shareholder
RHI AG	Wienerbergstrasse 9, 1100 Vienna, Austria	Ultimate parent

9. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

VRD Americas B.V., Arnhem, The Netherlands